行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1—

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2023〕16号

关于浦口区 2023年度排水管网检测及修复

工程初步设计及概算的批复

区水务局：

你单位《关于批复浦口区 2023年度排水管网检测及修复工

程初步设计及概算的函》及相关材料收悉。根据《关于浦口区

2023年度排水管网检测及修复工程可行性研究报告的批复》（浦

行审投字〔2022〕230号）文件，结合你单位行业审查意见及 2023

年 2月 10日专家审查会意见，经研究，现批复如下：

一、建设地点、规模及内容

该项目位于江浦街道，拟实施市政管网排查检测修复、河道

排口整改、黄山岭路排水沟整治等工程。

二、工程设计

（一）排水工程

原则同意初步设计推荐的排水设计方案。1-2级结构性及功

能性缺陷进行清疏、管养，3-4级结构性及功能性缺陷进行修复

更换。污水管道采用球墨铸铁管，雨水管道采用钢筋混凝土Ⅱ级

管。污水管道按非满流设计，De300 及以下的污水管道最大设

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 2—

计充满度0.55，De300以上的污水管道最大设计充满度0.55-0.75，

雨水管道按满流设计。下阶段应结合审查会专家意见，做好与上

下游管道标高与点位的衔接。

（二）结构工程

原则同意初步设计推荐的结构设计方案。工程设计使用年限

为 50年；所有（建）构筑物安全等级为二级；雨水管道设计标

准为 3年一遇；雨、污水管道的安全等级为二级，结构重要性系

数为 1.0；检查井等（建）构筑物抗震设防烈度为 7 度。下阶段

应结合现状条件，合理确定工程量，进一步优化结构设计方案。

三、建设工期

原则同意初步设计提出的施工组织设计和工期安排。项目建

设工期约 9个月。

四、工程概算

核定项目总概算 4499.8万元，其中工程费 3342.6万元，工

程建设其他费用约 942.9万元，预备费约 214.3万元。所需资金

由区财政统筹安排。

请按照《关于严格南京市政府投资项目概算管理的规定》（宁

政发〔2021〕22号）和《南京市政府投资项目概算管理办法》

（宁发改规字〔2021〕1号）明确的要求，加强投资控制，根据

本次批复概算进行限额设计，施工图预算、工程结算、决算不得

超过经批准的概算。项目实施过程中如有重大设计变更，应履行

相应报批程序后方可实施。

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 3—

五、其他事宜

在工程组织实施过程中要认真落实安全生产责任，确保施工

安全和质量安全，各项安全措施未达要求不得开展建设。要结合

河道整治项目特点，按照行业管理要求，建立项目安全长效机制，

切实预防和杜绝安全生产事故。

附：投资概算表

南京市浦口区行政审批局

2023年 2月 23日

（此件为公开件）

（该项目代码为：2212-320111-89-05-607461）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、生态环境局、规划资源分局、应

急管理局、统计局、审计局、税务局，江浦街道，城建集团。

南京市浦口区行政审批局 2023年 2月 23日印发

行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 4—

附件：

投资概算表

项目名称：浦口区 2023年度排水管网检测及修复工程

序号 工程或费用名称 概算金额（万元）

一 工程费用 3342.6

1 管道排查 454.0

2 管道修复 2888.6

2.1 市政道路管网整改 1986.8

2.2 背街小巷管道整改 514.5

2.3 河道排口整治、修缮 307.8

2.4 黄山岭路排水沟修缮 79.5

二 工程建设其他费 942.9

1 可研报告编制与评估费 12.6

2 环境影响咨询服务费 8.1

3 工程勘察费 36.8

4 测量测绘费 30.0

5 工程设计费 110.0

6 招标代理服务费 14.8

7 招标工程量清单及控制价编制费 10.6

8 建设工程交易服务费及公证费 3.1

9 场地准备及临时设施费 33.4

10 建设单位管理费 71.4

11 工程监理费 85.4

12 工程造价咨询费 75.0

13 工程保险费 10.0

14 材料检测试验费 13.4

15 水土保持咨询服务费 20.0

16 地质灾害危险评估费 6.0

17 绿地临时占用费、树木砍伐、移植、修剪补偿费 10.0

18 城市道路挖掘修复费 295.0

19 防洪影响评价咨询服务费 10.0

20 交通维护费 30.0

21 第三方咨询评估费 27.3

22 水质检测费 30.0

三 预备费 214.3

四 工程投资概算 4499.8

		2023-02-23T10:19:09+0800